

招 标 文 件

项目编号：**0634-244XZ1ZH0645**
项目名称：**2025年病理分子试剂采购项目（国产一）**
委托单位：**新疆医科大学附属肿瘤医院**
采购代理：**新疆招标有限公司**



目 录

第一部分 投标邀请.....	3
第二部分 投标人须知.....	5
投标人须知附表.....	7
A 说 明	9
B 招标文件	10
C 投标文件的编写.....	11
D 投标文件的递交	13
E 评标程序.....	14
F 授予合同.....	17
G 招标失败条件	18
第三部分 货物需求及技术要求.....	20
第四部分 合同范本.....	23

第一部分 投标邀请

项目编号：0634-244XZ1ZH0645

1、新疆招标有限公司受新疆医科大学附属肿瘤医院的委托，对 2025 年病理分子试剂采购项目（国产一）下的货物及其相关服务组织公开招标。兹邀请合格投标人以电子文件的的形式前来投标。

项目内容：详见第三部分货物需求及技术要求

第一包：预算金额 40 万元，第二包：预算金额 40 万，第三包：预算金额 260 万。第四包：预算金额 180 万，第五包：预算金额 35 万。

（注：本项目按单价招标，投标报价时按单价报，以实际发生量结算金额。）

2、投标人资格要求：

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

本项目不专门面向中小企业

2.1. 具有独立承担民事责任的能力；（提供营业执照扫描件）

2.2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（近两年内任意一年财务审计报告或银行出具的资信证明等；成立不满一年企业或者小微企业提供成立之日起至今的财务报表）

2.3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（提供承诺函格式自拟）

2.4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供近一年任意三个月缴税记录及社保缴纳证明，新成立公司提供成立之日起至今的缴税记录及社保缴纳证明；若供应商的纳税记录为零申报的，提供申报记录）

2.5. 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。查询渠道“中国政府采购网”、“信用中国”，被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，不得参与本次政府采购活动。以现场查询为准。

2.6. 法律、行政法规规定的其他条件。

2.7. 本项目不接受联合体投标。

2.8. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的其他采购活动。（提供承诺函格式自拟）

2.9 本项目特殊要求：

2.9.1 具有医疗器械经营资格；

2.9.2 根据《医疗器械监督管理条例》（国务院令第 650 号）有关内容办理医疗器械产品注册与备案，未取得医疗器械注册证的产品不予认可；

3、获取招标文件的时间期限、方式：

投标人可从 2024 年 12 月 19 日至 2024 年 12 月 26 日每天上午 00:00 至 12:00，下午 12:00 至 23:59（北京时间）在政采云平台（www.zcygov.cn）在线申请获取招标文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件），过期不予受理，法定节假日除外。

4、公告期限：自公告发布之日起 5 个工作日。

5、投标截止时间及开标时间：2025 年 1 月 9 日 11:00 时（北京时间）

6、开标地点：政采云线上（www.zcygov.cn）

7、开标地址：政采云线上（www.zcygov.cn）

8、联系方式：

8.1 采购人名称：新疆医科大学附属肿瘤医院

采购代理机构名称：新疆招标有限公司

详细地址：乌鲁木齐市水磨沟区昆仑东街 789 号金融大厦 11 楼招标一部

邮 编：830000

电子信箱：xjzb1b@163.com

联 系 人：徐晗

电话：15099608180

第二部分 投标人须知

目 录

- A. 说明
 - 1.适用范围
 - 2.定义
 - 3.合格的投标人
 - 4.投标人资格
 - 5.投标费用
- B. 招标文件
 - 6.招标文件构成
 - 7.招标文件澄清
 - 8.招标文件的修改
- C. 投标文件的编写
 - 9.要求
 - 10.投标语言
 - 11.投标文件的构成
 - 12.投标文件格式
 - 13.投标报价
 - 14.投标货币
 - 15.投标人资格的证明文件
 - 16.投标货物符合招标文件规定的技术响应文件
 - 17.投标有效期
 - 18.投标文件的书写要求
 - 19.投标保证金
- D. 投标文件的递交
 - 20.投标文件的密封与标记
 - 21.投标截止时间
 - 22.投标文件的修改和撤销
- E. 评标程序
 - 23.开标
 - 24.评标过程
 - 25.投标文件的澄清

- 26.对投标文件的评标
- 27.评标过程的保密性
- F. 授予合同
- 28.合同授予标准
- 29.接受和拒绝任何或所有投标的权力
- 30.中标通知书
- 31.签订合同
- 32.履约保证金（如适用）
- 33.招标代理标服务费
- G. 招标失败条件

新疆招标有限公司

投标人须知附表

序号	内 容
	说 明
1	项目名称：2025 年病理分子试剂采购项目（国产一） 项目编号：0634-244XZ1ZH0645
2	采购人名称：新疆医科大学附属肿瘤医院
3	采购代理机构名称：新疆招标有限公司 单位地址：乌鲁木齐市水磨沟区昆仑东街 789 号金融大厦 11 楼招标一部 邮编：830000 电话：0991-4535634 传真：0991-4524058
4	投标保证金金额：第一包：8000 元，第二包：8000 元，第三包：52000 元。第四包：36000 元，第五包：7000 元。 保证金形式：以电汇、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。 投标保证金有效期：90 天 支付账户为： 账户名称：新疆招标有限公司 人民币开户银行：新疆乌鲁木齐工行友好南路支行 人民币账号：3002013709022305571
5	投标语言：中文 采购方式：公开招标
	投标文件的编制和递交
6	<p>投标人资格标准：满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定 本项目不专门面向中小企业</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 具有独立承担民事责任的能力；（提供营业执照扫描件） 2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（近两年内任意一年财务审计报告或银行出具的资信证明等；成立不满一年企业或者小微企业提供成立之日起至今的财务报表） 3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（提供承诺函格式自拟） 4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供近一年任意三个月缴税记录及社保缴纳证明，新成立公司提供成立之日起至今的缴税记录及社保缴纳证明；若供应商的纳税记录为零申报的，提供申报记录） 5. 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。查询渠道“中国政府采购网”、“信用中国”，被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，不得参与本次政府采购活动。以现场查询为准。 6. 法律、行政法规规定的其他条件。 7. 本项目不接受联合体投标。 8. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的

	其他采购活动。（提供承诺函格式自拟） 9 本项目特殊要求： 9.1 具有医疗器械经营资格； 9.2 根据《医疗器械监督管理条例》（国务院令第 650 号）有关内容办理医疗器械产品注册与备案，未取得医疗器械注册证的产品不予认可；
7	注意事项： 1、本项目为电子招投标项目，投标人需要使用 CA 加密设备，凡参加本项目投标人可自主通过新疆 CA 申领渠道“新疆政务通”申请政采云平台可使用的 CA 设备。如有操作性问题可与政采云在线客服进行咨询，咨询电话：95763。 2、本项目实行网上投标，采用电子投标文件，若投标人参与投标，自行承担投标一切费用。 3、各投标人应在开标前应确保成为新疆政府采购网正式注册入库投标人，并完成 CA 数字证书申领。因未注册入库、未办理 CA 数字证书等原因造成无法投标或投标失败等后果由投标人自行承担。 4、投标人将政采云电子交易客户端下载、安装完成后，可通过账号密码或 CA 登录客户端进行投标文件制作。在使用政采云投标客户端时，建议使用 WIN7 及以上操作系统。客户端请至新疆政府采购网（www.ccgp-xinjiang.gov.cn）下载专区查看，如有问题可拨打政采云客户服务热线 95763 进行咨询。 5、各投标人须在开标时间 30 分钟内在政采云平台自行解密文件。
8	投标有效期 90 天（如不满足将导致废标）
9	供货期：二年。一年一签，在医院预算保障同时年度考核合格的前提下逐年签订 交货期：接甲方通知，规定时间内送货。 质保期：自标的物通过最终验收之日起计算，且质量保证期限不低于 1 年。
10	投标文件递交至：政采云线上（www.zcygov.cn） 投标文件递交截止时间：2025 年 1 月 9 日 11:00 时（北京时间）
11	开标日期：2025 年 1 月 9 日 11:00 时（北京时间） 开标地点：政采云线上（www.zcygov.cn） 评标地址：政采云线上（www.zcygov.cn）
授 予 合 同	
12	注：本项目所投货物中小企业制造商行业划分标准所属行业为：制造业。本项目的小微企业，即货物由小微企业制造，货物由小微企业生产且使用该小微企业商号或者注册商标。（财库〔2020〕46 号） 中小企业声明函须按本项目招标文件中提供的格式如实进行填写，否则不享受政策优惠。
13	质疑电话：18199318986
适用于本投标人须知的额外增加的变动：招标代理服务费由中标人向新疆招标有限公司支付，支付标准参考计委（2002）1980 号文（以预计年用量为计算金额）下浮 50%执行（不含税）。 支付账户为： 账户名称：新疆招标有限公司 人民币开户银行：新疆乌鲁木齐工行友好南路支行 人民币账号：3002013709022305571	

A 说明

1. 适用范围

1.1 本招标文件仅适用于本次投标邀请中所叙述项目的货物及服务采购。

1.2 政府采购节能产品、环境标志产品

1.2.1 政府采购节能产品、环境标志产品实施品目清单管理。财政部、发展改革委、生态环境部等部门根据产品节能环保性能、技术水平和市场成熟程度等因素，确定实施政府优先采购和强制采购的产品类别及所依据的相关标准规范，以品目清单的形式发布并适时调整。依据品目清单和认证证书实施政府优先采购和强制采购。

1.2.2 采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，采购人及其委托的采购代理机构依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。

1.2.3 如本项目采购产品属于实施政府强制采购品目清单范围的节能产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则投标无效；

1.2.4 非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定详见《评标方法》

2. 定义

2.1 “采购代理机构”系指新疆招标有限公司；

2.2 “采购人”系指新疆医科大学附属肿瘤医院；

2.3 “投标人”系指向采购代理机构提交投标文件的制造商或代理商；

2.4 “中标人”系指在本次项目中将被授予合同的投标人。

3. 合格的投标人

3.1 有能力提供招标文件中所要求的货物及服务、资格审查合格的制造商或代理商为合格的投标人；

3.2 投标人必须遵守有关的国内法律和规章条例。

4. 投标人资格（废标因素）：

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

本项目不专门面向中小企业

4.1. 具有独立承担民事责任的能力；（提供营业执照扫描件）

4.2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（近两年内任意一年财务审计报告或银行出具的资信证明等；成立不满一年企业或者小微企业提供成立之日起至今的财务报表）

4.3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（提供承诺函格式自拟）

4.4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供近一年任意三个月缴税记录及

社保缴纳证明，新成立公司提供成立之日起至今的缴税记录及社保缴纳证明；若供应商的纳税记录为零申报的，提供申报记录）

- 4.5. 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。查询渠道“中国政府采购网”、“信用中国”，被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，不得参与本次政府采购活动。以现场查询为准。
- 4.6. 法律、行政法规规定的其他条件。
- 4.7. 本项目不接受联合体投标。
- 4.8. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的其他采购活动。（提供承诺函格式自拟）
- 4.9 本项目特殊要求：
 - 4.9.1 具有医疗器械经营资格；
 - 4.9.2 根据《医疗器械监督管理条例》（国务院令第 650 号）有关内容办理医疗器械产品注册与备案，未取得医疗器械注册证的产品不予认可；
5. 投标费用
 - 5.1 无论投标过程中的作法和结果如何，投标人将自行承担所有与参加投标有关的全部费用。

B 招标文件

6. 招标文件构成

6.1 招标文件包括：

- (1) 投标邀请；
- (2) 投标人须知；
- (3) 货物需求及技术要求；
- (4) 合同一般条款；
- (5) 合同特殊条款；
- (6) 范本格式。

6.2 招标文件以中文编写。

6.3 投标人应认真阅读招标文件中所有的事项、格式、条款和规范等要求，从而对招标文件作出实质性响应。如果没有按照招标文件要求提交全部投标文件或资料，没有对招标文件作出实质性响应，其风险应由投标人自行承担。

7. 招标文件澄清

7.1 投标人对招标文件有疑问的，可以向采购代理机构提出询问，采购代理机构将及时做出答

复；

- 7.2 投标人对招标文件有质疑，须在得到招标文件之日起至质疑截止时间止，以书面形式向招标机构提出质疑；招标机构在收到书面质疑后 7 个工作日内做出答复，并以书面形式通知质疑投标人。质疑文件须根据《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第 94 号）要求的格式及内容提交。
- 7.3 采购人及采购代理机构接受投标人的质疑为：投标人在质疑期内一次性提出的针对同一采购程序环节的质疑。
8. 招标文件的修改
- 8.1 对招标文件进行必要的修改，采购代理机构将在投标截止时间 15 日前以书面形式通知所有购买招标文件的投标人。该修改的内容为招标文件的组成部分；
- 8.2 在投标截止时间前，招标机构可视具体情况延长投标截止时间，并将变更时间书面通知所有购买招标文件的投标人。

C 投标文件的编写

9. 要求

- 9.1 投标人应仔细阅读招标文件的所有内容，按招标文件的要求提供投标文件，并保证所提供的全部资料的真实性，以使其投标对招标文件作出实质性响应，否则，其投标可能被拒绝。

10. 投标语言

- 10.1 投标文件及投标人与采购代理机构就投标交换的文件和来往信件，应以中文书写。

11. 投标文件的构成

- 11.1 投标人编写的投标文件应包括但不限于下列内容（参照第六部分格式内容）：

- （1）投标书、开标一览表、投标分项报价表；
- （2）资格证明文件；
- （3）所投设备的相关技术/证明资料；
- （4）投标保证金；
- （5）招标文件货物需求及技术规格、合同特殊条款中要求提交的文件资料。

- 11.2 投标人应将投标文件填写文件资料清单。

12. 投标文件格式

- 12.1 投标人应按招标文件的范本格式中提供的投标文件格式填写投标书、开标一览表、投标分项报价表，注明提供的货物名称、货物简介、原产地、数量和价格等。

12.2 每一包文件单独制作单独上传。

13. 投标报价

- 13.1 投标人应在投标报价表上标明单价和总价。单价和总价要相符。小写和大写要相符。投

标人应在投标报价表中标明其提供的所有货物及其相关工作范围内所有费用的总价，不接受有任何选择性报价。

13.2 投标报价应注意下列要求：

13.2.1 招标文件中特别要求的备品备件、易损件和专用工具的费用；

13.2.2 招标文件中特别要求的安装、调试、培训及其它附带服务的费用；

13.2.3 国内供货人提供在中华人民共和国制造的，或已在中华人民共和国境内的国外产地的已经进口的货物的国内投标，其货物的交货价，包括制造、组装该货物所使用的零部件及原材料已付的全部关税、销售税和其他税（其关税和其他税不分别填写，计入货价内即可）。

13.3 算术性修正。算术性修正是指对投标文件的报价明细进行校核，并对其算术上和运算上的差错给予修正。修正的原则如下：

13.3.1 当以小写金额与大写金额有差异时，以大写金额为准；

13.3.2 当单价与数量相乘不等于合价时，以单价计算为准。如果单价有明显的小数点位置差错，应以标出的合价为准，同时对单价予以修正；

13.3.3 当各明细部分的价格累计不等于合价时，应以各明细的累计计数为准，修正合价。

13.3.4 按以上原则对算术性差错修正，应取得投标人的同意，并确认修正后最终投标价。如果投标人拒绝确认，则其投标文件将不予以评审并按无效标处理，没收其投标担保。

14. 投标货币

14.1 人民币报价。

15. 投标人的资格证明文件：

投标人必须提交证明其有资格进行投标和有能力履行合同的文件（范本格式），作为投标文件的一部分。（如不满足以下条款将导致废标）

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

本项目不专门面向中小企业

15.1. 具有独立承担民事责任的能力；（提供营业执照扫描件）

15.2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（近两年内任意一年财务审计报告或银行出具的资信证明等；成立不满一年企业或者小微企业提供成立之日起至今的财务报表）

15.3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（提供承诺函格式自拟）

15.4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供近一年任意三个月缴税记录及社保缴纳证明，新成立公司提供成立之日起至今的缴税记录及社保缴纳证明；若供应商的纳税记录为零申报的，提供申报记录）

15.5. 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。查询渠道“中国政府采购网”、“信用中国”，被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单的供应商，不得参与本次政府采购活动。以现场查询为准。

15.6. 法律、行政法规规定的其他条件。

15.7. 本项目不接受联合体投标。

15.8. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的其他采购活动。（提供承诺函格式自拟）

15.9 本项目特殊要求：

15.9.1 具有医疗器械经营资格；

15.9.2 根据《医疗器械监督管理条例》（国务院令第 650 号）有关内容办理医疗器械产品注册与备案，未取得医疗器械注册证的产品不予认可；

注：（1）投标文件中，所有投标人签字、法人代表签字、法人代表授权人签字和其它签字处须同时加盖有关有法律效力的印章方为有效；

（2）投标人必须按照资格审核要求提供证明材料，否则资格审核不予通过。

16 投标货物符合招标文件规定的技术响应文件

16.1 投标人须提交证明拟供货物和服务符合招标文件规定的技术响应文件，作为投标文件的一部分。

16.2 上述文件可以是文字资料、图纸和数据，并提供：

（1）货物主要技术及性能特点的详细描述；

（2）货物要部主件的详细资料；

（3）一份在技术规格中规定的保证货物正常和连续运转期间所需要的所有备件和专业工具的详细清单包括价格及供货来源信息；

（4）规格、技术参数偏离表（见附件）。

没有按要求提供资料或提供资料不完全，将是对本次招标没有作出实质性响应，其风险由投标人自行承担。

17. 投标的有效期

17.1 投标文件从开标之日起，**投标有效期为 90 天。（如不满足将导致废标）**

17.2 在特殊情况下，采购代理机构可与投标人商量延长投标文件的有效期。

18. 投标文件的书写要求。

18.1 投标文件无须打印。

18.2 投标文件应清楚工整，修改处应由投标投标人法人或授权代表签章。

18.3 投标文件应由法人代表或法人授权代表在凡规定签章处逐一签署及加盖单位的公章。

18.4 电报、电话、传真形式的投标概不接受。

19. 投标保证金

19.1 第一包: 8000 元, 第二包: 8000 元, 第三包: 52000 元。第四包: 36000 元, 第五包:7000 元。

19.2 本次招标可接受以电汇、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交, 其有效期 90 天, 其有效期 90 天。

19.3 投标保证金的退还时间:

19.3.1 在中标通知书发出后 5 个工作日内退还未中标投标人的投标保证金, 中标投标人的投标保证金在合同签订后 5 个工作日内退还。

19.4 未按规定提交投标保证金的投标, 将被视为投标无效。

19.5 下列任何情况发生时, 投标保证金将被没收:

19.5.1 投标人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标;

19.5.2 中标方在规定期限内未能:

19.5.2.1 按本须知第 31 条规定签订合同;

19.5.2.2 按本须知第 33 条规定向招标代理机构交纳招标代理服务费。

D 投标文件的递交

20. 投标文件的标记

20.1 投标文件封面应写明:

- (1) 招标机构: 新疆招标有限公司
- (2) 项目名称: _____
- (3) 项目编号: _____
- (4) 包号: _____
- (5) 投标单位名称: _____

21. 投标截止时间

21.1 投标文件的递交不得迟于 2025 年 1 月 9 日 11:00 时 (北京时间)。

投标文件以密封形式递交至: 政采云线上 (www.zcygov.cn)

21.2 所有投标文件都必须按采购代理机构在投标邀请中规定的投标截止时间之前上传招标文件至政采云。

21.3 出现第 8.2 款因招标文件的修改推迟投标截止时间时, 则按采购代理机构修改通知规定的时间递交。

22. 投标文件的修改和撤销

22.1 投标人在提交投标文件后可对其投标文件进行修改或撤销, 但采购代理机构须在投标截止时间之前收到该修改或撤销的书面通知, 该通知须有经正式授权的投标人代表签字。

22.2 投标截止时间以后不得修改投标文件。

22.3 投标人不得在开标时间起至投标有效期期满前撤销投标文件。否则采购代理机构将没收

其投标保证金。

E 评标程序

23. 开标

23.1 本次采用网上评标系统，投标人在线参加开标大会（无需到开标现场）。开标前投标人完成设备测试，保证摄像头及麦克风正常使用。自开标时间起至评审结束，投标人须登录新疆政府采购网政采云平台并保持网络通畅，随时答复评标委员会的疑问。若投标人未在规定时间内答复的，由此产生的后果将由投标人自行承担。

投标人登录政采云平台，在开标时间后 30 分钟内用“项目采购----开标评标”功能进行解密电子版响应文件。若投标人在规定时间内未按时解密的，视为无效响应。解密与加密电子版响应文件须使用同一个 CA。

23.2 宣布投标文件开启顺序。

23.3 开标时检查投标文件递交情况，确认无误后开启解密。

23.4 评标原则在开标会议上宣布。

23.5 对采购人的纪律要求

采购人不得泄露招标投标活动中应当保密的情况和资料，不得与投标人串通损害国家利益、社会公共利益或者他人合法权益。

23.6 对投标人的纪律要求

投标人不得互相串通投标或者与采购人串通投标，不得向采购人或者评标委员会成员行贿谋取中标，不得以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假骗取中标；投标人不得以任何方式干扰、影响评标工作。

23.7 对与评标活动有关的工作人员的纪律要求

与评标活动有关的工作人员不得收受他人的财物或者好处，不得向其他人透露对投标文件的评审和比较、中标候选人推荐情况及评标有关其他情况。在评标活动中，与评标活动有关的工作人员不得擅自离岗，影响评标程序正常进行。

23.8 对评标委员会成员要求评标纪律

23.8.1 评委会应当依照有关法律法规的规定，按照招标文件确定的评标标准和办法客观、公正的对投标文件提出评审意见。招标文件没有规定的评标标准和方法不得作为评标依据。

23.8.2 评标委员会成员不得私下接触投标人，不得收受投标人给予的财务或者其他好处，不得向采购人征询确定中标人意向。

23.8.3 不得接受任何单位或个人明示或暗示提出的倾向或排斥特定投标人的要求。

23.8.4 不得有其他不客观，不公正履行职务的行为。

24. 评标过程

24.1 评标的依据为招标文件和投标文件。

24.2 在对投标文件进行详细评估之前，监督人将按照招标文件前款规定的资格标准对投标人资格文件进行审查。

24.3 评委会将组织审查投标文件是否完整，是否有计算错误，要求的保证金是否提供，文件是否恰当地签署。

24.4 评标委员会确定每一投标是否对招标文件的要求作出了实质性的响应，而没有重大偏离。实质性响应的投标是指没有重大偏离或保留。重大偏离或保留系指影响到招标文件规定的供货范围、质量和性能，或限制了买方的权利和投标人的义务的规定，而纠正这些偏离将影响到其他提交实质性响应投标的投标人的公平竞争地位。

序号	评审内容	是否满足
1	在评标过程中，评标委员会若发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人做出书面说明并提供相关证明材料。投标人不能合理说明或者不能提供相关证明材料的，评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标，招标方不接受不符合国家有关部门相关规定的投标报价或优惠方案，其投标报价视为无效报价。	
2	投标报价未高于设定的单价预算金额。	
3	在评标过程中，评标委员会若发现投标人以他人名义投标、串通投标、以行贿手段谋取中标或者以其他弄虚作假方式投标的，该投标人的投标应作废标处理。	
4	所投货物不得缺项漏项，不得选择性投标	
5	供货期、交货期、质保期满足招标文件要求。	
审查结果		

25. 投标文件的澄清

25.1 为有助于对投标文件进行审查、评估和比较，评标委员会将对认为需要（不是每一个）的投标人进行询标，请投标人澄清其投标内容，投标人有责任按照采购代理机构通知的时间、地点指派专人进行线上答疑和澄清。询标时投标人代表应作书面记录。并对重要内容作出书面答复。

25.2 要澄清的答复应是书面的，但不得对投标内容进行实质性修改。澄清文件须由投标人法人代表或法人授权代表签字或加盖公章并作为投标文件的组成部分。

26. 对投标文件的评估和比较

对投标文件的评估和比较分为两步进行，评标委员会按照招标文件要求对投标文件中的重要技术指标以及技术和商务上要求的其它重要内容进行审核，审核合格后即视为实质性响应的投标文件，进行第二个步骤：对实质性响应的投标文件进行评估和比较采用综合

评分法进行打分评比，打分方法：总分为 100 分。将每位投标人的价格得分、技术得分、商务得分相加即为该投标人的总得分。详细评分标准如下：

评分项目	评审内容	详细评审	分值
价格部分	报价得分 (30 分)	对于价格部分的评分，按以下方法进行：价格分统一采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且评标价格最低的报价为评标基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价/投标报价)×30%×100。有效投标报价为通过符合性评审的供应商报价，计算值保留两位小数。	30
技术部分 (35 分)	技术参数符合程度 (30 分)	第一包、第二包：针对招标文件技术参数，满足招标文件要求，全部满足要求得 30 分。一般技术参数每有一项负偏离扣 1 分，扣完为止。 第三包：针对招标文件技术参数，满足招标文件要求，全部满足要求得 30 分。一般技术参数每有一项负偏离扣 2 分，扣完为止。 第四包：针对招标文件技术参数，满足招标文件要求，全部满足要求得 30 分。一般技术参数每有一项负偏离扣 7.5 分，扣完为止。 第五包：针对招标文件技术参数，满足招标文件要求，全部满足要求得 30 分。一般技术参数每有一项负偏离扣 15 分，扣完为止。 (注：供应商需如实填写所投产品参数；并提供能够证明其参数真实有效的证明文件，若证明文件无法证明参数真实有效，视为负偏离或以评审小组集体意见为准)	30
	投标产品的可靠性 (3 分)	所投产品运行稳定，不存在质量问题，未发生过不良事件，使用记录良好得 3 分。 (提供承诺函，未提供该项不得分) ；	3
	其它技术因素(2 分)	其他有利于工作需求的实质性优惠条件。有得 2 分，无不得分。	2
商务部分 (35 分)	服务方案 (5 分)	根据投标人提供的服务方案进行打分，服务方案须包括：产品质量管理方案、库存管理方案、产品出现问题的补救方案、配送方案。方案内容详实，阐述清晰，能够满足项目得 5 分，每缺失一项或不详实，阐述不清晰的扣 1 分，扣完为止。	5
	全国性非特定行业业绩 (20 分)	自 2020 年以来的类似项目成功案例， 需提供类似业绩证明材料 ，提供一项得 2 分，最多得 20 分。业绩认定：业绩必须提供合同协议书或中标通知书的复印件或扫描件。未按上述要求提供业绩证明材或内容模糊不清的，其业绩不予认定。	20
	用户使用评价 (5 分)	由甲方单位出具对投标人所提供的类似相关服务的供应评价，每提供一项评价满意或优秀的得 1 分，满分 5 分。 (须提供加盖甲方单位公章的业主评价函)	5
	售后服务方案 (5 分)	根据本项目采购需求制定售后服务方案，方案内容须包括：1、售后服务场所设立情况。2、应急配送和节假日配送保障。3、响应时间、到场时间。4、人员配置。5、配送流程的可追溯性。6、售后承诺及退换货承诺。提供以上方案且方案内容详实，满足服务得 5 分，没缺失一项或不详实，	5

		阐述不清晰扣1分，扣完为止。	
--	--	----------------	--

说明：评委对各投标人技术商务内容量化打分时，技术商务主观合计最高得分与最低得分相差**20%**以上时，应当做出合理的解释说明，否则不予计分。

如投标人所投产品为残疾人福利性单位或小微企业（含监狱企业），需提供《中小企业声明函》、《残疾人福利性单位声明函》、监狱企业证明文件，对残疾人福利性单位、监狱及小型和微型企业产品的价格给予**10%**的扣除，用扣除后的价格参与评审。残疾人福利性单位、监狱企业属于小型、微型企业的，不重复享受政策。

提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；

在《环境标志产品政府采购清单》内的产品价格给予**3%**的扣除，则其评标价格=《环境标志产品政府采购清单》内的产品的价格部分×（**100%-3%**）+投标人报价中不属于《环境标志产品政府采购清单》内的产品的价格部分；否则，其评标价=投标报价

根据财库【2019】9号文件及财库【2019】19号文件要求，投标人所投的产品中属于政府采购强制采购★号设备等必须提供节能产品认证证书，否则视为未实质性响应招标文件。

27. 评标过程的保密性

27.1 开标后，直到授予合同为止，凡是属于审查、澄清、评价和比较的有关资料以及授标建议等评委或参与评标的有关工作人员均不得向投标人或其他无关的人员透露，违者给予警告、取消担任评委的资格，不得再参加任何项目的评标。

27.2 投标人在评标过程中，所进行的力图影响评标结果的不符合《政府采购法》及本次招标中有关规定的活动，将被取消其中标资格。

F 授予合同

28. 合同授予标准

28.1 合同将授予被确定为实质上响应招标文件要求，评标认为具备履行合同义务条件、报价合理、技术和商务条件都符合条件基础上综合评分得分最高的投标人。

28.2 最低投标价不一定是被授予合同的保证。

28.3 如果确定该投标人无法圆满履行合同，采购代理机构将对下一个可能中标的投标人资格作出类似的审查。

29. 接受和拒绝任何或所有投标的权力

29.1 为维护国家利益，招标方在授予合同之前仍有选择或拒绝任何全部投标的权力，并对所采取的行为不作任何解释。

30. 中标通知书

30.1 公告中标结果的同时，采购代理机构将以书面形式发出《中标通知书》，但发出时间不

超过投标有效期，《中标通知书》一经发出即发生法律效力。

30.2 《中标通知书》将作为签订合同的依据。

30.3 采购代理机构将在中标人按规定签订合同并提交履约保证金（如适用）后退还其投标保证金。

31. 签订合同

31.1 投标人收到《中标通知书》后，三十日内按规定的地点与采购人签订合同。采购人和中标人不得再订立背离合同实质性内容的其他协议。

31.2 如中标人拒签合同，则按违约处理。采购代理机构没收其投标保证金。

31.3 招标文件、中标人的投标文件及其澄清文件等，均为签订经济合同的依据。

32. 履约保证金（如适用）

32.1 中标人应按合同规定的方式、时间和金额向买方提交履约保证金。

33. 招标代理服务费

33.1 中标人须向采购代理机构按如下标准和期限交纳招标代理服务费：

33.1.1 中标商须向新疆招标有限公司支付中标服务费。

33.1.2 在宣布中标后一周内，中标人须按第 33.1.1 条规定的标准以银行汇票、转帐支票或电汇的方式一次性向采购代理机构缴纳招标代理服务费。

34. 投标人在成交后需要融资时可以申请政府采购合同融资，具体内容详见《新疆维吾尔自治区政府采购合同融资工作方案》新财购【2022】17号。

34.1 享受扶持政策获得政府采购合同的，小微企业不得将合同分包给大中型企业，中型企业不得将合同分包给大型企业。

G 招标失败条件

35. 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

36. 因重大变故，采购任务取消的；

37. 招标文件截止时间后，实际参与的投标人不足法定家数的；

38. 最终报价均超过采购预算的；

39. 对招标文件作出实质性响应的投标人不足法定家数的；

第三部分 货物需求及技术要求

第一包

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
1	17号染色体计数探针(绿色)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	40 万
2	7号染色体计数探针(绿色)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
3	BCL2 (18q21) 基因断裂探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	468	
4	BCL2/IGH t(14;18) 融合基因探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
5	BCL6 基因断裂探针试剂(原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
6	COL1A1/PDGFB 融合基因 t(17;22) 探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
7	CTNMB1 (3p22) 基因缺失探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
8	IGH/CCND1 融合基因探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
9	IGH/C-MYC 融合基因探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
10	JAZF1 (7p15) 基因断裂探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
11	MAML2 基因断裂探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
12	11q23.3 扩增及 11q24.3 缺失检测探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
13	MDM2 基因扩增探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	495	
14	1q21 基因扩增探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
15	1q21 及 1p32 异常探针试剂(原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
16	1q 基因扩增探针试剂(荧光原位杂交法) 19q13.42 基因扩增探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
17	3 号染色体计数探针(绿色)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
18	6q 探针试剂(原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
19	MDM2 基因扩增探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
20	ABL1/ABL2/PDGFRB/CRLF2/JAK2 基因断裂探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
21	ASPCR1/TFE3 融合基因探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
22	MYB 基因断裂探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
23	BCOR (Xp11.4) 基因断裂探针试剂 (荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
24	BRAF (7q34) 基因断裂探针试剂 (荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
25	CCND1 基因扩增探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
26	CDK4 基因扩增探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
27	CIC (19q13) 基因断裂探针试剂 (荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
28	MYC(8q24)/BCL6(3q27)/BCL2(18q21)基因断裂探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	504	
29	DDIT3 基因断裂探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
30	EGFR 基因扩增探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
31	ETV6/NTRK3 融合基因 t(12;15)探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
32	EWSR1/ATF1 融合基因 t(12;22)探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
33	EWSR1/CREB1 融合基因 t(2;22)探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
34	EWSR1/FLI1 融合基因 t(11;22)探 针试剂(荧 光原位杂交 法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注 册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
35	EWSR1/WT1 融合基因 t (11;22)探 针试剂(荧 光原位杂交 法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注 册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
36	EWSR1 基因 断裂探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注 册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
37	FKHR 基因断 裂探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注 册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
38	FUS 基因断 裂探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注 册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
39	MYC (8q24) 基因扩增探 针试剂(荧 光原位杂交 法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注 册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	495	
40	IGH/CCND2 融合基因探 针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注 册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
41	MYC (8q24) 基因扩增探针试剂 (荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
42	IRF4 基因断裂探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
43	MALT1 (18q21) 基因断裂探针试剂	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
44	MALT1/IGH 融合基因探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
45	p53/[CCND1/IGH]/ATM/CSP12/D13S25 基因探针试剂 (荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
46	MDM4 基因扩增探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
47	MET 基因扩增探针试剂 (原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
48	MYCN 基因扩增探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
49	NTRK1 基因断裂探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
50	NTRK2 (9q21) 基因断裂探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
51	NTRK3 (15q25) 基因断裂探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
52	P16 基因缺失探针试剂(原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
53	SS18(SYT) 基因断裂探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
54	PTEN 基因缺失探针试剂(原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
55	RB1 基因缺失探针试剂 (原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
56	RET 基因断裂探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
57	SRD 基因缺失探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
58	TFE3 基因断裂探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
59	TP63 基因断裂探针	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
60	USP6 (17p13) 基因断裂探针试剂 (荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
61	YWHAE (17p13) 基因断裂探针试剂 (荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
62	Y 染色体着丝粒探针试剂 (原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
63	膀胱癌细胞染色体及基因异常探针检测试剂盒 (原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
64	骨髓增生异常综合征染色体及基因异常探针检测试剂盒 (原位杂交法) CEPX/CEPY	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
65	慢性淋巴细胞白血病染色体及基因异常探针检测试剂盒 (原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
66	人类 ALK 基因融合检测探针(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
67	人类 HER2 基因扩增检测试剂盒 (荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	537.3	
68	人类 MGMT 基因甲基化检测试剂盒 (荧光 PCR 法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光定量 PCR 法	人份	1026	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
69	IRF4 (6p25) 基因断裂探针试剂(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	351	
70	MYC (8q24) 基因断裂探针(荧光原位杂交法)	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件; 2. 检测方法: 荧光原位杂交法	人份	351	
71	荧光原位杂交样品处理试剂盒	1. 参数: 按照 NMPA 文件 FISH 注册要求, 获得相关注册或备案及相关说明文件。 2. 检测方法: 用于待测样本的预处理, 使样本中的待测物从与其他物质结合的状态中释放出来; 以便于使用体外诊断试剂或仪器对待测物进行检测。	人份	81	

服务要求:

- 1、如因市场、政策调整等原因价格变动, 甲方有权在有效期内再次议价。
- 2、本次采购的中标方必须配合医院物资精细化管理(具体内容请查阅:中国政府采购网 https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/202309/t20230927_20791186.htm 并按照相关要求在医院开展业务。

- 备注: 1、本章节中的参数只作为参考, 但所投产品参数不得低于上述要求。为保证投标人提供的产品技术参数真实性, 投标人需提供投标产品图册、说明书性能参数页复印件, 复印件必须与验货时的说明书完全相符; 及所投产品的技术白皮书和完整检测报告等第三方部门出具的能够反应参数真实性的文件(加盖生产企业公章原件), 并在其中标注出技术参数符合条款。上述资料均无法证实其真实性的, 以评标委员会集体认定意见为准。
- 2、报价格式必须参照第五部分范本格式。
 - 3、提供与本项目所投产品业绩, 提供项目名称、加盖单位公章的中标通知书或合同扫描件。
 - 4、如果投标人按照合同提供的主要货物不是投标人自己制造的, 投标人应提供制造

厂家的项目授权原件, 或者提供合法获得该货物及售后服务支持的有效证明原件。

新疆招标有限公司

第 二 包

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价 (元)	预算金额
72	IDH1 基因突变检测试剂盒 (荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: 包括 IDH1 R132	人份	196.2	40 万
73	IGH 克隆性检测试剂盒	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: B 细胞受体 IGH 区域克隆性重排	人份	265.5	
74	IGK 克隆性检测试剂盒	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: B 细胞受体 IGK 区域克隆性重排,	人份	142.2	
75	IGL 克隆性检测试剂盒	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: B 细胞受体 IGL 区域克隆性重排	人份	180	
76	KIT 基因第 11 外显子突变检测试剂盒 (荧光 PCR 毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: KIT 基因第 11 外显子突变	人份	142.2	
77	KIT 基因第 13 外显子突变检测试剂盒 (荧光 PCR 毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: KIT 基因第 13 外显子	人份	142.2	
78	KIT 基因第 14 外显子突变检测试剂盒 (荧光 PCR 毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: KIT 基因第 14 外显子	人份	142.2	
79	KIT 基因第 17 外显子突变检测试剂盒 (荧光 PCR 毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: KIT 基因第 17 外显子	人份	142.2	
80	KIT 基因第 18 外显子突变检测试剂盒 (荧光 PCR 毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: 括 KIT 基因第 18 外显子	人份	142.2	
81	KIT 基因第 9 外显子突变检测试剂盒 (荧光 PCR 毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: KIT 基因第 9 外显子	人份	142.2	
82	PDGFRA 基因 12 突变检测试剂盒 (荧光 PCR 毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	142.2	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
	电泳测序法)	检测位点: PDGFRA 基因第 12 外显子			
83	PDGFRA 基因 18 突变检测试剂盒 (荧光 PCR 毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: PDGFRA 基因第 18 外显子	人份	142.2	
84	PDGFRA 基因第 14 外显子突变检测试剂盒 (荧光 PCR 毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: PDGFRA 基因第 14 外显子	人份	142.2	
85	TCRB 克隆性检测试剂盒	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 (片段分析) 检测位点: T 细胞受体 TCRB 区域克隆性重排	人份	226.8	
86	TCRD 克隆性检测试剂盒	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: T 细胞受体 TCRD 区域克隆性重排	人份	226.8	
87	TCRG 克隆性检测试剂盒	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: T 细胞受体 TCRG 区域克隆性重排	人份	241.2	
88	荧光内标染料 (GP500 Size Standard)	参数: 荧光内标染料, 经毛细管电泳仪检测, 有 16 个单峰, 且最高峰峰高不超过最低峰峰高的 3 倍。	人份	5.04	
89	TERT 基因突变检测试剂盒 (荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序 检测位点: 检测位点包括 TERT 启动子区域 C228T 和 C250T 突变	人份	319.5	
90	IDH2 基因突变检测试剂盒 (荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	319.5	
91	CD79B 基因 5-6 外显子突变检测试剂盒 (荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	319.5	
92	TP53 基因第 2-3 外显子突变检测试剂盒 (荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	319.5	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
93	TP53 基因 8-9 外显子突变检测试剂盒(荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	319.5	
94	H3F3A 基因第 2 外显子突变检测试剂盒(荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	158.4	
95	FOXL2 基因 C134 突变检测试剂盒(荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	158.4	
96	H3F3B 基因第 2 外显子突变检测试剂盒(荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	158.4	
97	NRAS 基因第 2 外显子突变检测试剂盒(荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	158.4	
98	NRAS 基因第 3 外显子突变检测试剂盒(荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	158.4	
99	RET 基因第 10 外显子突变检测试剂盒(荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	158.4	
100	RET 基因第 11 外显子突变检测试剂盒(荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	158.4	
101	RET 基因第 15 外显子突变检测试剂盒(荧光 PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型: 石蜡包埋组织样本 实验原理: 一代测序	人份	158.4	
102	RET 基因第 16 外	样本类型: 石蜡包埋组织样本	人份	158.4	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
	显子突变检测试剂盒(荧光PCR-毛细管电泳测序法)	实验原理:一代测序			
103	MYD88 基因 L265 突变检测试剂盒(荧光PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型:石蜡包埋组织样本 实验原理:一代测序	人份	158.4	
104	TP53 基因第 4 外显子突变检测试剂(荧光PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型:石蜡包埋组织样本 实验原理:一代测序	人份	158.4	
105	TP53 基因 5-6 外显子突变检测试剂盒(荧光PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型:石蜡包埋组织样本 实验原理:一代测序	人份	158.4	
106	TP53 基因第 7 外显子突变检测试剂盒(荧光PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型:石蜡包埋组织样本 实验原理:一代测序	人份	158.4	
107	TP53 基因第 10 外显子突变检测试剂盒(荧光PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型:石蜡包埋组织样本 实验原理:一代测序	人份	158.4	
108	BRAF 基因第 15 外显子突变检测试剂盒(荧光PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型:石蜡包埋组织样本 实验原理:一代测序	人份	158.4	
109	RHOA 基因突变检测试剂盒(荧光PCR-毛细管电泳测序法)	样本类型:石蜡包埋组织样本 实验原理:一代测序	人份	257.4	

服务要求:

- 1、如因市场、政策调整等原因价格变动,甲方有权在有效期内再次议价。
- 2、本次采购的中标方必须配合医院物资精细化管理(具体内容请查阅:中国政府采购网 https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/202309/t20230927_20791186.htm 并按照相关要求在医院开展业务。

备注: 1、本章节中的参数只作为参考,但所投产品参数不得低于上述要求。为保证投标人提供的产品技术参数真实性,投标人需提供投标产品图册、说明书性能参数页复

印件，复印件必须与验货时的说明书完全相符；及所投产品的技术白皮书和完整检测报告等第三方部门出具的能够反应参数真实性的文件（加盖生产企业公章原件），并在其中标注出技术参数符合条款。上述资料均无法证实其真实性的，以评标委员会集体认定意见为准。

- 2、报价格式必须参照第五部分范本格式。
- 3、提供与本项目所投产品业绩,提供项目名称、加盖单位公章的中标通知书或合同扫描件。
- 4、如果投标人按照合同提供的主要货物不是投标人自己制造的，投标人应提供制造厂家的项目授权原件，或者提供合法获得该货物及售后服务支持的有效证明原件。

第三包

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
110	人 KRAS 基因突变检测试剂盒	1. 检测方法: 荧光 PCR 法 2. 主要技术参数: (1) 获得 NMPA 颁发的医疗器械注册证 (2) 适用标本类型: FFPE (3) 突变类型: 可检测 NRAS 基因 2, 3 号外显子的 3 种突变 (4) 检测灵敏度: $\leq 1\%$;	人份	624.6	260 万
111	人 EGFR 基因突变检测试剂盒	1. 检测方法: 荧光 PCR 法 2. 主要技术参数: (1) 获得 NMPA 颁发的医疗器械注册证 (2) 适用标本类型: FFPE 和血液 (3) 突变类型: 可检测 EGFR 基因的 18、19、20、21 外显子突变 (4) 检测灵敏度: $\leq 1\%$; 3. 检测原理: 荧光 PCR 技术实现样本 DNA 中 EGFR 基因的突变检测	人份	630	
112	人 EML4-ALK 融合基因检测试剂盒	1. 检测方法: 荧光 PCR 法 2. 主要技术参数: (1) 获得 NMPA 颁发的医疗器械注册证 (2) 适用标本类型: FFPE (3) 突变类型: 可检测 ALK 基因的 5 种融合突变	人份	684	
113	人类 KRAS 基因突变检测试剂盒	1. 检测方法: 荧光 PCR 法 2. 主要技术参数: (1) 获得 NMPA 颁发的医疗器械注册证 (2) 适用标本类型: FFPE (3) 突变类型: 可检测 NRAS 基因 2, 3 号外显子的突变	人份	540	
114	人类 NRAS 基因突变检测试剂盒	1. 检测方法: 荧光 PCR 法 2. 主要技术参数: (1) 获得 NMPA 颁发的医疗器械注册证 (2) 适用标本类型: FFPE (3) 突变类型: 可检测 KRAS 基因 2, 3, 4 号外显子的突变 3. 检测原理: 荧光 PCR 技术实现样本 DNA 中 NRAS 基因的突变检测;	人份	677.7	
115	人类 ROS1 基因融合检测	1. 检测方法: 荧光 PCR 法	人份	769.5	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
	试剂盒	2. 主要技术参数: (1) 获得 NMPA 颁发的医疗器械注册证 (2) 适用标本类型: FFPE			
116	5 种突变基因检测试剂盒 (荧光 PCR 法)	1 检测方法: 荧光 PCR 法 2. 主要参数: (1) 获得 NMPA 颁发的医疗器械注册证 (2) 预期用途: 用于体外定性检测非小细胞肺癌患者组织 DNA/RNA 样本中的 EGFR、ALK、ROS1、KRAS、BRAF 突变基因	人份	2880	
117	核酸提取试剂 (型号: FFPE DNA+RNA)	1. 获得 NMPA 一类医疗器械备案证 2. 原理: 柱提法 3. 一份样本同时实现 DNA 和 RNA 的提取	人份	45	
118	核酸提取试剂 (型号: 新鲜血液 DNA)	检测方法: 柱提取法 主要技术参数: 1. 适用标本类型: 外周血	人份	22.5	
119	核酸提取试剂 (型号: 循环 DNA)	检测方法: 柱提取法 主要技术参数: 1. 适用标本类型: 外周血	人份	22.5	
120	核酸提取试剂 (型号: 组织/胸水 DNA)	检测方法: 柱提取法 主要技术参数: 1. 适用标本类型: 新鲜组织, 胸水	人份	22.5	
121	人类 ALK 基因融合和 ROS1 基因融合联合检测试剂盒	1. 检测方法: 荧光 PCR 法 2. 主要技术参数: (1) 获得 NMPA 颁发的医疗器械注册证 (2) 适用标本类型: FFPE (3) 突变类型: 可检测 ALK 基因和 ROS1 基因的融合突变	人份	1440	
122	人类 BRAF 基因 V600E 突变检测试剂盒	1. 获得 NMPA 颁发的医疗器械注册证 2. 预期用途: 用于体外定性检测石蜡包埋组织样本的 DNA 提取物中的 BRAF V600E 突变 3. 检测方法: 荧光 PCR 法	人份	162	
123	人类 EGFR 突变基因检测试剂盒 (多重荧光 PCR 法)	1. 检测方法: 荧光 PCR 法 2. 主要技术参数: (1) 获得 NMPA 颁发的医疗器械注册证 (2) 适用标本类型: 外周血 (3) 突变类型: 可检测 EGFR 基因外显子突变;	人份	801	
124	人类 KRAS/NRAS/PIK3CA/BRAF 基因突变联合检测试剂盒	1. 检测方法: 荧光 PCR 法 2. 主要参数: (1) 获得 NMPA 颁发的医疗器械注册证 (2) 预期用途: 用于体外定性检测结直肠癌福尔马林固定石蜡包埋组织样本的 DNA 中人类 KRAS、NRAS、PIK3CA 和 BRAF	人份	1890	

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
		基因的热点突变			
125	人类 KRAS/NRAS 基因突变联合检测试剂盒	1. 检测方法: 荧光 PCR 法 2. 主要参数: (1) 获得 NMPA 颁发的医疗器械注册证 (2) 预期用途: 用于体外定性检测结直肠癌福尔马林固定石蜡包埋组织样本的 DNA 中人类 KRAS 和 NRAS 基因的热点突变 (3) 检测位点含括 KRAS 基因第 2, 3, 4 外显子突变 NRAS 基因第 2, 3 外显子突变;	人份	1620	

服务要求:

- 1、如因市场、政策调整等原因价格变动, 甲方有权在有效期内再次议价。
- 2、本次采购的中标方必须配合医院物资精细化管理(具体内容请查阅:中国政府采购网 https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/202309/t20230927_20791186.htm 并按照相关要求在医院开展业务。

- 备注:
- 1、本章节中的参数只作为参考, 但所投产品参数不得低于上述要求。为保证投标人提供的产品技术参数真实性, 投标人需提供投标产品图册、说明书性能参数页复印件, 复印件必须与验货时的说明书完全相符; 及所投产品的技术白皮书和完整检测报告等第三方部门出具的能够反应参数真实性的文件(加盖生产企业公章原件), 并在其中标注出技术参数符合条款。上述资料均无法证实其真实性的, 以评标委员会集体认定意见为准。
 - 2、报价格式必须参照第五部分范本格式。
 - 3、提供与本项目所投产品业绩, 提供项目名称、加盖单位公章的中标通知书或合同扫描件。
 - 4、如果投标人按照合同提供的主要货物不是投标人自己制造的, 投标人应提供制造厂家的项目授权原件, 或者提供合法获得该货物及售后服务支持的有效证明原件。

第四包

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
126	微卫星不稳定基因检测试剂盒(荧光 PCR-毛细管电泳法)	1. 参数: 1.1 检测内容 需包括 6 个及以上 MSI 判读位点。需包括 2 个以上质控位点, 需包括性别质控位点。 1.2 样本类型 石蜡包埋组织样本/血液。 2. 检测方法: 荧光 PCR-毛细管电泳法。 3. 检测原理: 荧光 PCR 扩增 (Quantitative Fluorescent PCR, QF-PCR) 结合毛细管电泳检测的方法	人份	945	180 万
127	POLE 基因突变检测试剂盒(sanger 测序法)	1. 参数: 1.1 检测内容 检测 POLE 基因核酸外切酶区域 9~14 外显子区域上的 11 个热点突变位点, 即至少包含 F367S、D368Y、S459F、A456P、L424I、V411L、P436R、M444K、P286R、S297F、M295R。 1.2 样本类型 石蜡包埋组织样本。 2. 检测方法: 荧光 PCR-毛细管电泳法。 3. 检测原理: 采用荧光 PCR-毛细管电泳 (QF-PCR) 检测技术对样本 DNA 中 POLE 基因的 13 种热点突变情况进行检测。	人份	981	
128	卡夹	1. 参数: 250 次进样/1000 个样本; 2. 检测方法: 用于提供/维持基因分析仪的阳极反应环境。	套	21595.5	
129	阴极缓冲液槽	1. 参数: 缓冲液 2. 检测方法: 用于提供/维持基因分析仪的阴极反应环境。	槽	351	

服务要求:

- 1、如因市场、政策调整等原因价格变动, 甲方有权在有效期内再次议价。
- 2、本次采购的中标方必须配合医院物资精细化管理 (具体内容请查阅: 中国政府采购网 https://www.ccg.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/202309/t20230927_20791186.htm 并按照相关要求在医院开展业务。

备注: 1、本章节中的参数只作为参考, 但所投产品参数不得低于上述要求。为保证投标人提供的产品技术参数真实性, 投标人需提供投标产品图册、说明书性能参数页复印件, 复印件必须与验货时的说明书完全相符; 及所投产品的技术白皮书和完整检测报告等第三方部门出具的能够反应参数真实性的文件 (加盖生产企业公章原件), 并在其中标注出技术参数符合条款。上述资料均无法证实其真实性的, 以评标委员会集体认定意见为准。

- 2、报价格式必须参照第五部分范本格式。
- 3、提供与本项目所投产品业绩,提供项目名称、加盖单位公章的中标通知书或合同扫描件。
- 4、如果投标人按照合同提供的主要货物不是投标人自己制造的, 投标人应提供制造厂家的项目授权原件, 或者提供合法获得该货物及售后服务支持的有效证明原件。

新疆招标有限公司

第五包

序号	通用名称	试剂要求	单位	预算单价(元)	预算金额
130	RNF180/Septin9 基因甲基化检测试剂盒 (PCR 荧光探针法)	1、获得三类证；样本为血液；灵敏度 $\geq 60\%$ ； 特异度 $\geq 85\%$ ； 2、检测方法：荧光定量 PCR 法	人份	504	35 万
131	人 Septin9 基因甲基化检测试剂盒 (PCR 荧光法)	1、获得三类证；样本为血液；灵敏度 $\geq 70\%$ ； 特异度 $\geq 95\%$ ； 2、检测方法：荧光定量 PCR 法	人份	484.2	

服务要求:

- 1、如因市场、政策调整等原因价格变动，甲方有权在有效期内再次议价。
- 2、本次采购的中标方必须配合医院物资精细化管理（具体内容请查阅:中国政府采购网 https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/202309/t20230927_20791186.htm 并按照相关要求在医院开展业务。

- 备注： 1、本章节中的参数只作为参考，但所投产品参数不得低于上述要求。为保证投标人提供的产品技术参数真实性，投标人需提供投标产品图册、说明书性能参数页复印件，复印件必须与验货时的说明书完全相符；及所投产品的技术白皮书和完整检测报告等第三方部门出具的能够反应参数真实性的文件（加盖生产企业公章原件），并在其中标注出技术参数符合条款。上述资料均无法证实其真实性的，以评标委员会集体认定意见为准。
- 2、报价格式必须参照第五部分范本格式。
 - 3、提供与本项目所投产品业绩,提供项目名称、加盖单位公章的中标通知书或合同扫描件。
 - 4、如果投标人按照合同提供的主要货物不是投标人自己制造的，投标人应提供制造厂家的项目授权原件，或者提供合法获得该货物及售后服务支持的有效证明原件。
